

MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ: 00.703.485/0001-80
RUA NEREU RAMOS - Nº 100 - SALA 01 - CENTRO
88420-000 AGROLÂNDIA - SC

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO Nº. 70/2024

NOME DA EMPRESA: MAGAZINE VITORIA LTDA

CNPJ: 00.703.485/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 25.310.492-0

REPRESENTANTE e CARGO: OSEIAS ZILSE – ADMINISTRADOR

ENDEREÇO: RUA NEREU RAMOS - Nº 100 - SALA 01 - CENTRO / AGROLÂNDIA –SC

TELEFONE: (47) 98809-4025

CONTA BANCÁRIA – BANCO: 756 - SICOOB/ AGÊNCIA: 3034 / CONTA CORRENTE: 32.338-1

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

ITEM	QUANT.	UNID.	PRODUTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	110,00	UNID.	AGENDA ANUAL BROCHURA/ESPIRAL, CAPA EM COURO SINTÉTICO/ COURVIN, CORES DIVERSAS, 1 DIA POR PÁGINA (EXETO SÁBADO E DOMINGOS), MIOLO BÁSICO, COM HORÁRIO DAS 07 ÀS 20:30H, FITILHO COMO MARCADOR DE PÁGINAS, COM NO MÍNIMO 300 FOLHAS	R\$ 0,00	R\$ 0,00
02	30,00	UNID.	BOLA DE ISOPOR MACIÇO TM 10 CM DIAMETRO.	R\$ 2,75	R\$ 82,50
03	350,00	UNID.	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO KRAFT ONDULADO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 34,5X13X24. ESPESSURA MÍNIMA: 4,5MM	R\$ 2,90	R\$ 1.015,00
04	200,00	UNID.	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO KRAFT ONDULADO, MODELO GIGANTE. DIMENSÕES MÍNIMAS: 41X31,5X18,5. ESPESSURA MÍNIMA: 4,5MM.	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
05	200,00	UNID.	CAIXA TIPO ARQUIVO MORTO GIGANTE, COM AUTOTRAVAMENTO, EM POLIONDA/POLIPROPILENO, CORES DIVERSAS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 38X17,5X29.	R\$ 0,00	R\$ 0,00

MAGAZINE VITORIA LTDA

CNPJ: 00.703.485/0001-80

RUA NEREU RAMOS - Nº 100 - SALA 01 - CENTRO

88420-000 AGROLÂNDIA - SC

06	370,00	CAIXA	Caneta Esferográfica Ponta Fina Retrátil na cor Azul- Ponta de aço inox - Grip em borracha macia. Esfera de 1.0 mm e corpo Transparente. Tinta à base de óleo. Embalagem: caixa com 12 unidades. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: PILOT.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
07	29,29	UNID.	CANETA FIXA COM CORRENTE METALIZADA, BASE METÁLICA, PARA BALCÕES E MESAS.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
08	120,00	UNID.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, 100% PLÁSTICA, ESPESSURA 0.40MM, TEXTURA COURO, TAMANHO A4 (21 X 297MM), COR PRETO.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
09	120,00	UNID.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, 100% PLÁSTICA, ESPESSURA MÍNIMA 0.30MM, TEXTURA LINE (FRENTE), TAMANHO A4 (21 X 297MM).	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	60,00	CAIXA	CLIPS GALVANIZADO Nº .2/ 0 Cx com 500 G	R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	120,00	UNID.	COLA EM BASTÃO, COM TAMPa HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO, TUBO COM 40G COMPOSIÇÃO: À BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	30,00	FRASCO	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 200G	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	15,00	UNID.	CORTADOR /PERFURADOR DE PAPEL E.V.A	R\$ 56,00	R\$ 840,00
14	50,00	UNID.	CHAVEIROS ORGANIZADORES DE CHAVES COM ETIQUETAS PREMIUM ACABAMENTO PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO CORES SORTIDAS. MEDIDAS 0 5 X 2 7 X 7 3 CM.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	10,00	UNID.	DVD-RW, REGRAVÁVEL, 4.7GB	R\$ 2,20	R\$ 22,00
16	250,00	UNID.	ENVELOPE A3, TAMANHO MÍNIMO: 347X450MM NA COR AMARELA/BRANCA	R\$ 0,90	R\$ 225,00
17	1830,00	UNID.	ENVELOPE A4, TAMANHO MÍNIMO: 320X225MM NA COR AMARELA/BRANCA.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	1750,00	UNID.	ENVELOPE MEIA A4, TAMANHO MÍNIMO: 170X247MM NA COR AMARELA/BRANCA	R\$ 0,20	R\$ 350,00
19	2200,00	UNID.	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO MÍNIMO: 114X229MM NA COR AMARELA/BRANCA.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	2,00	CAIXA	ESPIRAL 09 MM, COR DIVERSAS, PARA ENCADERNAÇÕES COM ATÉ 50 FOLHAS, COMPRIMENTO 33 CM, MATERIAL PLÁSTICO SEMIRRÍGIDO, UTILIZADO EM ENCADERNAÇÕES DE DIVERSOS TIPOS. CX C/ 50	R\$ 10,50	R\$ 21,00
21	2,00	CAIXA	ESPIRAL 12 MM, COR DIVERSAS PARA ENCADERNAÇÕES COM ATÉ 70 FOLHAS, COMPRIMENTO 33 CM, MATERIAL PLÁSTICO SEMIRRÍGIDO, UTILIZADO EM ENCADERNAÇÕES DE DIVERSOS TIPOS. CX C/ 50	R\$ 15,00	R\$ 30,00
22	2,00	CAIXA	ESPIRAL 29 MM, COR DIVERSAS, PARA ENCADERNAÇÕES COM ATÉ 200 FOLHAS. COMPRIMENTO MÍNIMO 33 CM, MATERIAL	R\$ 42,00	R\$ 84,00

MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ: 00.703.485/0001-80
RUA NEREU RAMOS - Nº 100 - SALA 01 - CENTRO
88420-000 AGROLÂNDIA - SC

			PLÁSTICO SEMIRRÍGIDO, UTILIZADO EM ENCADERNAÇÕES DE DIVERSOS TIPOS. CX C/ 50		
23	50,00	UNID.	ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IMPRESSORAS INK-JET E LASER, 80 ETIQUETAS POR FOLHA REF8020.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
24	50,00	UNID.	ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IMPRESSORAS INK-JET E LASER, 60 ETIQUETAS POR FOLHA REF8019	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	5,00	UNID.	GUILHOTINA CHAPA AÇO. EXTENSÃO DE CORTE: 360 MM, LARGURA: 460 MM, COMPRIMENTO: 330 MM, PESO: 5 KG, CAPACIDADE DE CORTE: 12 FOLHAS	R\$ 0,00	R\$ 0,00
26	10,00	UNID.	MALOTE EM NYLON, COM ZÍPER, ESPECIFICAÇÃO MINIMA: 250X345MM	R\$ 23,00	R\$ 230,00
27	15,00	UNID.	MOUSE PAD C/APOIO DE PUNHOS GEL PRETO. TAMANHO: LX A X C: 26,5 X 31 X 4, GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: MULTILASER.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
28	150,00	UNID.	ORGANIZADOR DE CABOS, ESPIRAL, COM NO MÍNIMO: 12MMX1,1MM E 03 METROS. CORES DIVERSAS.	R\$ 17,39	R\$ 2.608,50
29	25,00	UNID.	ORGANIZADOR ARAMADO COM 6 PASTAS SUSPENSAS, ESTRUTURA EM ARAME COM PINTURA ELETROSTÁTICA E MONTAGEM AUTOMÁTICA. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: DELLO	R\$ 83,00	R\$ 2.075,00
30	200,00	CAIXA	PAPEL LEMBRETE, 85MMX82MM, COLORIDOS, CAIXA COM 700 FOLHAS.	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
31	12,00	CAIXA	PAPEL DIPLOMATA A4 180G BRANCO, EMBALAGEM C/ 50FLS. TAMANHO MÍNIMO: 210MM X 297MM	R\$ 14,49	R\$ 173,88
32	400,00	CAIXA	PAPEL SULFITE A4, BRANCO, 210MMX297MM, 75G/M², CAIXA CONTENDO 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA RESMA. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: CHAMEX.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
33	50,00	CAIXA	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, MARMORIZADA, COM ALÇA DE METAL, REVESTIDA BRANCA. MEDIDA: OFÍCIO - 361X0X240 MM GRAMATURA: 538G GRS/M² ESPESSURA: 0,50 MM CAIXA COM 50 PASTAS COM ETIQUETA, VISOR E GRAMPO. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: DELLO	R\$ 216,00	R\$ 10.800,00
34	150,00	CARTELA	PILHA LR41 12V (BATERIA BOTÃO ALCALINA), CARTELA COM 5 UNIDADES.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
35	3300,00	UNID.	PLÁSTICO PORTA DOCUMENTO (PROTETOR IDEAL PARA RG), 105X70 MM	R\$ 0,00	R\$ 0,00

MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ: 00.703.485/0001-80
RUA NEREU RAMOS - Nº 100 - SALA 01 - CENTRO
88420-000 AGROLÂNDIA - SC

36	50,00	PCT.	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO QUENTE FORMATO A4 220X307MM, PCT COM 100 UNIDADES	R\$ 0,00	R\$ 0,00
37	200,00	UNID.	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO MEDINDO 51MM, ABERTURA DE 26 MM, PRENDE ATÉ 250 FLS DE PAPEL 75G/M2. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: DESART	R\$ 0,00	R\$ 0,00
38	5,00	UNID.	QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA STANDARD MOLDURA EM ALUMÍNIO 60CMX40CM. MARCA IGUAL OU SUPERIOR: STALO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
39	400,00	UNID.	REGISTRADOR AZ, FORMATO A4, VISOR EM PVC CRISTAL, OLHAL NIQUELADO, FERRAGEM REMOVÍVEL E COMPRESSOR COM BOTÃO NIQUELADO, CANTONEIRA NIQUELADA, TRAVA NIQUELADA, MEDIDAS: 285MM X345MM. LOMBO: 75MM. CORES DIVERSAS.	R\$ 14,39	R\$ 5.756,00
40	50,00	UNID.	TELEFONE DE MESA COM CHAVE, FUNÇÕES FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE/MUDO, TRÊS VOLUMES DE CAMPAINHA; DOIS TIMBRES DE CAMPAINHA; OPÇÃO DE CHAVE E BLOQUEIO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR INTELBRAS.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
41	30,00	UNID.	TINTA PARA TECIDO, POTE COM 250ML, CORES DIVERSAS.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
42	505,00	CAIXA	VISOR E ETIQUETA P/PASTA SUSPENSA C/50 UNID.	R\$ 0,00	R\$ 0,00
43	10,00	UNID.	CALCULADORA DE MESA COM BOBINA, 12 DÍGITOS OU MAIS. TIPO: OLIVETTI, COM MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SIMILAR (ELFIN, CASSIO, SHARP, PROCALC ENTRE OUTRAS) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DIMENSÕES: 29 CM X 19 CM X 5CM, OU MAIS. ALIMENTAÇÃO/VOLTAGEM: BIVOLD OU 220V. FUNÇÕES MÍNIMAS: REIMPRESSÃO, CORRIGIR E/OU APAGAR O ÚLTIMO NÚMERO DIGITADO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, CÁLCULO DE TAXAS, ARREDONDAMENTO, CALENDÁRIO E/OU IMPRESSÃO DE DATA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
44	5,00	UNID.	REFILADORA DE PAPEL MULTIFUNCIONAL 5 EM 1 KW-TRIO 13939 256 X 320MM	R\$ 296,00	R\$ 1.480,00
45	5,00	UNID.	APOIO PARA PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA - ERGONÔMICO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL:					R\$ 29.692,88

MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ: 00.703.485/0001-80
RUA NEREU RAMOS - Nº 100 - SALA 01 - CENTRO
88420-000 AGROLÂNDIA - SC

TOTAL GERAL DA PROPOSTA R\$ 29.692,88 (vinte e nove mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos).

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes, deslocamentos, instalações e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Agrolândia, 20 de Setembro de 2024.

MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ: 00.703.485/0001-80
OSEIAS ZILSE – ADMINISTRADOR
CPF: 845.530.579-72